令和７年２月５日

各トラックステーション管理人 殿

公益社団法人全日本トラック協会

道路・施設部

名古屋トラックステーション

【全館臨時休業】のお知らせについて

拝 啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素はトラックステーションの管理運営におきまして格段のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、名古屋トラックステーションにおきまして、法定点検の実施に伴う停

電により、下記のとおり全館臨時休業を致します。
つきましては、運行情報センターあてに、同様の連絡を致しておりますので、

周知にご協力くださいますよう、よろしくお願い致します。

敬 具

記

○全館臨時休業日時

令和７年３月７日（金） １５：３０～１７：００

※屋外自動販売機・屋外トイレも使用不可となります。

以 上

令和７年２月５日

各トラックステーション

運行情報センター 御 中

公益社団法人全日本トラック協会

道路・施設部

名古屋トラックステーション

【全館臨時休業】のお知らせについて

拝 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素はトラックステーションの管理運営におきまして格段のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、名古屋トラックステーションにおきまして、法定点検の実施に伴う停

電により、下記のとおり全館臨時休業を致します。

つきましては、別添「お知らせ」を掲示するなど、利用者に対する周知にご

協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、各ＴＳ管理人あてに同様のお知らせをしております事を申し添えます。

敬 具

名古屋トラックステーション

【全館臨時休業】のお知らせ

名古屋トラックステーションでは、法定点検の実施に伴う停電により、下記の通り
全館臨時休業致します。利用者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご了承いただきますようお願い申し上げます。

○全館臨時休業日時

令和７年３月７日(金)１５：３０～１７：００

※屋外自動販売機・屋外トイレの使用も不可となります。

                         （公社）全日本トラック協会 道路・施設部